届 出 者 変 更 届

○○年○○月○○日

福岡市長 髙島 宗一郎 様

届出者（変更後）

住所  ○○市○○町 345-678

氏名  ○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

（担当         TEL               ）

景観法第１６条の規定による行為の届出者の変更がありましたので、下記のとおり届け

出ます。また、当初の届出内容および継続協議事項については、従前の届出者より引継ぎ、

責任を持って対応致します。

記

１．届出者

２．届出年月日・番号

      ○○ 年 ○ 月 ○○ 日 （ 第 ○○ － ○ 号 ）

３．行為の場所（所在地）

  ○○市○○区○○○ ○丁目○○番○○

４．工事名称等（建築物の名称）

 （仮称）○○ビル新築工事

５．変更の理由

  役員の変更

６．変更年月日

        ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

変

更

前

氏 名
○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

住 所 ○○市○○町 345-678

変

更

後

氏 名
○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

住 所 ○○市○○町 345-678

※福岡市記入欄

前の建築主

新たな建築主

新たな建築主を記入

当初の届出受付日，届出番号を記入

記名のみの場合、申請の有無等について
確認が可能な連絡先を記入（担当者/電話番号）